



# Verksamhetsberättelse för 2020

*Styrelsen för Seniorföreningen vid SCB i Örebro avger följande berättelse för verksamhetsåret 2020.*



## Styrelsen

Styrelsen har från och med årsmötet 26 februari 2020 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Anna Heinstedt
Vice ordförande:	Margareta Söderberg
Sekreterare:	Jan-Aage Haaland
Kassör:	Olle Bergsten
IT-ansvarig:	Bo Melkersson
Styrelseledamot:	Agneta Sträng Abrahamsson
Styrelseledamot:	Monica Ekelund
Styrelsesuppleant:	Per-Henry Persson

## Revisorer

Revisor:	Bengt-Olov Gert
Revisor:	Kjell Jansson
Revisorssuppleant:	Ingemar Widén

<b>Valberedning:</b>	Kajsa Swensson, sammankallande Jette Bodin
----------------------	---

## Styrelsens arbete

Styrelsen har under perioden mellan årsmötet 2020 och årsmötet 2021 haft ett inledande konstituerande möte och därefter 10 protokollförda styrelsemöten. Protokollen har under 2020 i enlighet med revisorernas önskemål numrerats löpande med start från årsmötet. Styrelsemötena har inledningsvis genomförts som möten med personlig närvaro medan det under perioden från oktober fram till årsmötet hållits i digital form. Trots den pandemi som präglade 2020 så har deltagandet vid varje möte varit tillräckligt för att styrelsen ska vara beslutsmässig.

Under perioden oktober till december ersatte Olle Bergsten ordinarie ordförande.

Styrelsen har utöver planering och genomförande av aktiviteter för medlemmarna ägnat tid åt styrelseinterna arbetsuppgifter. En sådan uppgift har bl.a. varit att fortsätta utveckla den enkät som skulle tillställas medlemmarna för att få input avseende önskemål och synpunkter om genomförda aktiviteter och idéer om kommande verksamhet. Allteftersom tiden gick kunde styrelsen konstatera att det inte längre var aktuellt att genomföra den då vi inte haft särskilt många aktiviteter. Ambitionen är att återuppta projektet när någorlunda normala förhållanden råder.

Ett annat arbetet inom styrelsen har varit att diskutera och precisera vilka åtaganden som vilar på respektive roller inom styrelsen. Målet är att utarbeta ett dokument som klargör vilket ansvar som vilar på respektive roll.

Vår förhoppning är också att det ska underlätta när nya styrelseledamöter välkomnas till gruppen. Slutligen har styrelsen också beslutat att det ska finnas biträdande till varje roll och inte endast till ordföranden. Det underlättar arbetet när det ska bedrivas under sådana förhållanden som gällt under 2020 då frånvaron stundtals varit lite mer omfattande.



## Ekonomi

Antalet medlemmar den 31 december 2020 var 155. Föreningens ekonomi är god, med en behållning av 70 913 kr per den 31 december. Medlemsavgift har även under 2020 behållits på en oförändrad nivå på 100 kronor. Årets resultat uppgick till ett överskott på 7 538 kr. För mer detaljerad information om föreningens ekonomi och medlems användning hänvisas till kassörens rapport för år 2020. För ekonomisk redovisning och budget se separata dokument.



## Aktiviteter

I backspegeln kan konstateras att mycket av planerade aktiviteter under 2020 fick ställas in till följd av den pandemi som präglade året. En aktivitet som inledde året kunde dock genomföras och det var ett uppskattat besök hos Örebro läns idrottshistoriska sällskap den 17 januari. Även årsmötet den 26 februari kunde genomföras som planerat. Det var 42 medlemmar som deltog i mötet. Från mars och fram till sommaren fick sex aktiviteter ställas in då dessa inte gick att genomföra och samtidigt beakta gällande restriktioner och rekommendationer. Höstens seminarium "Spännande möten på fyra kontinenter" kunde dock genomföras i augusti. Även ett besök vid Sannaheds friluftsmuseum med efterföljande lunch fullföljdes i september och vårlunchen blev en välbesökt höstlunch den 24 september innan det åter blev omöjligt att träffas i en större grupp. Året avslutades med ett antal organiserade friluftaktiviteter i form av promenader.

Örebro i februari 2021

Anna Heinstedt

Margareta Söderberg

Jan-Aage Haaland

Olle Bergsten

Bo Melkersson

Agneta Sträng Abrahamsson

Monica Ekelund

Per-Henry Persson